[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.05.2019
	№
	256

г.Боровичи
О даче согласия на продажу недвижимого имущества,
находящегося в хозяйственном ведении МУП «Редакция
газеты «Красная искра»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 27.04.2017 № 133,              Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Дать согласие на продажу находящегося в хозяйственном ведении МУП «Редакция газеты «Красная искра» следующего имущества:

гараж площадью 26,6 кв.метра с кадастровым номером 53:22:0020904:29, расположенный по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.А.Кузнецова, д.37.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Председатель Думы

муниципального района   В.Ф. Алексеев